
 
   
 
 

 

 
2020年11月18日 

 

お客様各位 

 

 

韓国発輸入 Container Imbalance Charge(CIC) 導入のご案内 

 
 

拝啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より弊社サービスをご利用頂きまして誠に有り難う御座います。 

 

この度 弊社では韓国発日本向け輸入貨物に Container Imbalance Charge(CIC) を導入する

ことになりました。 

 

適用につきましては下記のとおりご案内申し上げます。 

 

今後とも安定したサービスの継続に努めてまいりますので、何卒ご理解とご協力を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

 

適用料率：    LCL   USD 3.00/RT（韓国T/S含む） 

 

FCL   起用船社料率を適用 

韓国航路運航船社は基本 USD30/20’USD60/40’ 

を適用。 

 

 

適用開始：    2020年 12月 1日 日本入港本船  

 

 

 

 

以上 

 

 

三栄ロジスティクス株式会社 

TEL : 03-3273-4867 

FAX : 03-3273-0345 


